tenore praesentium, de. perpetuo erigi-

mus et inslituimus,-decernentes c/c. sic-

que et non alilor etc. Quocirca, eie

§ 10. Non obslantihus praemissis ac Dtiogaiiocon-

lelicis recordationisBonilacii Papae odavi,
'"'"""'"•

praedecessoris nostri, de una, etconcilii

generalis de duabusdiacliSjdummodo ultra

An C 1588 30 BULLARIUM

tres diaetas aliquis aucloritate praesentiiim

ad iudicitim non trahaUir; necnon, rjua-

lenus opus sii, legula de non tollendo iuio

quaesito, aliisque consliliitionibus el oidi-

nalionibus aposlolicis, necnon provincia-

rum Status Ecclesiastici liuiusmodi, ac

quarumvis iilarum civitatum, locorum,

terraruni, districtuum et alioiuni locoiuni,

dictaeque Urbis et quarunicumque curia-

rum et tribunaliuni suorum, etiani iura-

mento, confirmatione apostolica ve! qua-

vis firmitate aliaroboratis, statutis etcon-

suetudinibus , reformationibus, usibus,

stabilimentis et naturis; privilegiis quo-

que, indnltis et litteris aposlolicis, etiam

illis earuniquc legatis, vicelegalis, gubcr-

natoribus, poteslatibus, iudicibus, notariis,

coinmunilalibus, universitatibus aliisque

superioribus et personis, sub quibuscum-

que tenoribuset l'ormis, accum quibusvis

clausulis et decrelis, etiam motu pari,

ctiam consistorialiter ac alias in contra-

rium quomodolibet facientibus concessis,

confirmatis et innovatis. Quibus omnibus

et singulis, eliamsi, prò illorum sulìi-

cienti derogatione, de illis eorunique to-

tis tenoribus specialis, specifica, expressa

el individua , non aulem per clausulas

generales idem importanles, menilo seu

quaevis alia expressio habenda, aut ali-

qua alia cxquisila l'orma ad boc servanda

l'oret, illorum omnium et singulorum le-

nores praesentihus prò suflìcienter ex^res-

sis ac de verbo adverbum insertis baben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat, harum serie, specia-

liter et expresse, motu simili, derogamus,

celerisque contrariis quibuscumque. Aut

si aliquibus, communiter vel divisim, ab

Apostolica sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non

possint per lilleras apostolicas non l'a-

cientes plenani et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem.
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§ 11. Volumus autem quod earumdem ride» uan

praesentium transumptis, de.
tump orum.

ulli ergo, eie. „,||j
'

Datum Romae apud S. Peirum, anno

Incarnalionis dominicae millesimo quin-

genlesimo ocluagesimo octavo
,

pridie